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PORZĄDEK   MSZY   ŚWIĘTYCH   I   NABOŻEŃSTW 
 
NIEDZIELA, 14 SIERPNIA 2011;  UROCZYSTOŚĆ WNIEBOWZIĘCIA NMP; 

  9:30 – Za śp. brata + Władysława i bratową + Irkę – intencja rodziny pp. Sztyrbickich 

11:00 – W święto MB. Zielnej oraz Święto Żołnierza za poległych ŻOŁNIERZY POLSKICH w  

  Bitwie Warszawskiej zwanej również CUDEM NAD WISŁĄ I ŻOŁNIERZY POLSKICH   

  POLEGŁYCH W OBYDWU WOJNACH ŚWIATOWYCH – dar intencji od koła SPK w Leeds. 

12:15 – CHRZEST – Jonatan Robert GRYŃ 
19:00 – Za śp. ojca +Józefa Rudzkiego w 2. rocznicę śmierci i +Karolinę Maćkowską- dar   

 intencji od córki z rodziną 
PONIEDZIAŁEK, 15 SIERPNIA 2011. W POLSCE UROCZYSTOŚĆ WNIEBOWZIĘCIA NMP; 

10:00 – Za śp. Wacława i Marię Kaczmarczyk – dar intencji od p. E. Druś 
19:00 – Za śp. Rodziców Stanisława i Syrenę Mirgów – dar intencji od córki z rodziną 

WTOREK, 16 SIERPNIA 2011; Dzień powszedni;  
Nie ma mszy świętej 

ŚRODA, 17 SIERPNIA 2011; św. Jacka Odrowąża; 
Nie ma mszy świętej 

CZWARTEK, 18 SIERPNIA 2011; Dzień powszedni; 
19:00 –  Do Opatrzności Bożej z prośbą o błogosławieństwo i  zdrowie  dla dzieci i wnuków. Ofiara mszy 

św. Od mamy i babci Ireny Poreckiej 

PIĄTEK, 19 SIERPNIA 2011; Dzień powszedni; 
10:00 – Do opatrzności Bożej z prośbą o błogosławieństwo i zdrowie dla Anity Brad syna Owen’a Ali 

Mark i dzieci Zack i izabelaoraz dziadków Fredzia i Michał, ofiara int. Od P. Jantas  

SOBOTA, 20 SIERPNIA 2011;wspomnienie św. Bernarda, opata i Doktora Kościoła; 
  9:30 - O błogosławieństwo i zdrowie z Ok.. 30-tej roczn. ślubu Jerzego i Gabrieli Tosta oraz błog. Boże 

dla dzieci 

13:00 – Chrzest Natalia Alicja Sokołowska 

 

XXI TYDZIEŃ ZWYKŁY 
18:30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla synka Dominika w  

 2 rocznicę urodzin – dar intencji od rodziców i chrzestnych 

NIEDZIELA, 21 SIERPNIA 2011; 21 NIEDZIELA ZAWYKŁA; 
  9:30 – Za śp. + rodziców Marię i Józefa, oraz za męża Józefa i syna Andrzeja Monist, i zmarłych  

  rodziców Betty i Franciszka Gordon i Katarzynę, Władysława i Julię, Floriana,    

  Franciszka Lis – dar intencji p. Heleny Monist 

11:00 – Za śp. + Mamę Halinę Cieślik – dar intencji od córki Miry z rodziną 
12:15 – CHRZEST – Kamil AZIZ 

Harrogate 16:30 - ------------intencja wolna---------- 

19:00 – Za śp. + Marię Drewnowską - dar intencji od przyjaciół pp. Chojnowskich,  

 zamiast kwiatów 
PONIEDZIAŁEK, 22 SIERPNIA 2011. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY KRÓLOWEJ; 

7:30 –  Do Bożej Opatrzności z dziękczynieniem za łaskę powrotu do zdrowia 

WTOREK, 23 SIERPNIA 2011; Dzień powszedni;  
10:00 – Za śp. + Ninę Liebig – dar intencji pp. Hobson 

ŚRODA, 24 SIERPNIA 2011; św. Bartłomieja, Apostoła; 
11:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą Błogosławieństwo Boże i opiekę dla syna Janusza i   

  synowej Delfiny oraz gości, o szczęśliwą podróż do Polski na ślub i wesele 

CZWARTEK, 25 SIERPNIA 2011; Dzień powszedni; 
10:00 – Za śp. + brata Władysława Drążek – dar intencji od siostry p. Bednarz z rodziną 

PIĄTEK, 26 SIERPNIA 2011; UROCZYSTOŚĆ NMP CZĘSTOCHOWSKIEJ - ODPUST PARAFIALNY; 
10:00 – Za śp. + Stanisława Malach i jego rodziców oraz Stanisława Szymańskiego  

  – dar intencji p. Antoniego Winnik z rodziną 
19:00  Do MB Częstochowskiej o Błogosławieństwo Boże w nowym domu dla Bożeny i córki   

  Korneli oraz za byłych właścicieli i mieszkańców oraz zmarłych z tego domu 

SOBOTA, 27  SIERPNIA 2011; św. Moniki; 
  9:30 – Za śp. + Marię Tosta w 28 rocznicę śmierci – dar intencji od syna z rodziną 
10.00 CRZEST— Lordes STOJKOVA 

 



XXII TYDZIEŃ ZWYKŁY 
18:30 – Za śp. + rodziców Michała i Katarzynę oraz + Karola Pudełko – dar intencji od żony z  

  rodziną 
NIEDZIELA, 28 SIERPNIA 2011; 22 NIEDZIELA ZAWYKŁA; 

  9:30 – Za śp. +  męża Konstantego, rodziców Jana i Walentynę oraz Józefa i Annę i rodzeństwo  

  z obojga stron – dar intencji p. E. Druś 
11:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Krystyny i   

  Stanisława Lech w 55-tą rocznicę ślubu – dar intencji od synów 

12:00 – CHREST - Maximilian KOROSTELIOV 
                    - Fabian Mikołaj SOŁTYSIK 
                    - Patrycja GUZIOR 
         - Wiktoria Aleksandra GORCZYCA 
19:00 – Za śp. + Krystynę Stanisławczyk – dar intencji od brata Mariana z rodziną 

 

 

O G Ł O S Z E N I A       D U S Z P A S T E R S K I E 

W CZASIE URLOPU KS PROBOSZCZA, który potrwa do 11-go września, zastępstwo w parafii pełni Ks. Krzysztof 

Syrek SAC. 

OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ codziennie ½ godziny przed każdą Mszą Świętą. 

KSIĘGA INTENCJI MSZALNYCH NA ROK 2011 - Prosimy Parafian o składanie intencji na rok 2011. Przyjmowanie 

intencji odbywa się w kaplicy przy zakrystii po Mszach Św.  

KANCELARIA PARAFIALNA - czynna jest każdego dnia po Mszach Św. rano lub wieczorem. Można umówić się także 

telefonicznie na spotkanie z Księdzem na określony termin.  

LEKTORZY - przypominamy, że w niedzielę obowiązuje cykl czytań „A”; a w tygodniu „rok I”.  

 Niedziela  14.08.11  g. 9.30  – J. Epstain  &  J. Lesiak     *  g. 11.00 – rodzina pp. Kula  

 Niedziela  21.08.11  g. 9.30  – R. Biedka  &  A. Pelpliński  *  g. 11.00 – T. Hough & W. Świercz  

 Niedziela  28.08.11  g. 9.30  – rodzina pp. Epstain   *  g. 11.00 – M. Ions  &  T. Kurdziel  

 Niedziela    4.09.11  g. 9.30  – rodzina pp. Tosta      *  g. 11.00 – K. Niczyperowicz & H. Stanisławska 

 Niedziela  11.09.11  g. 9.30  – A. Sztyrbicka & B. Malach *  g. 11.00 – St. Skotna & A. Rożkowiec  

KOLEJNY KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI – SESJA JESIENNA 2011 – ROZPOCZNIE SIĘ  
W SOBOTĘ 24 WRZEŚNIA O GODZ. 17:00 W NASZYM KOŚCIELE.  

 Kurs obejmować będzie tylko dwie soboty, ale za to Konferencje będą: (punktualnie)   

 godz. 17:00 – 1. Konferencja – TAJEMNICA SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA, a po Mszy Św.  

 godz. 19:30 – 2. konferencja – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz.I  

 W SOBOTĘ 1  O GODZ. 17:00 W NASZYM KOŚCIELE 
 godz. 17:00 – 3. Konferencja – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz.II, a po Mszy Świętej  

 godz. 19:30 – 4. konferencja – PRZYMIOTY MIŁOŚCI MAŁŻEŃSKIEJ 

UROCZYSTOŚĆ WNIEBOWZIĘCIA NMP - obchodzona jest w Kościele Angielskim rzymskokatolickim w niedzielę 
14 sierpnia. Uroczystość tą w Polsce zwykliśmy nazywać świętem Matki Bożej Zielnej. Zazwyczaj na tę porę 
przypada koniec żniw. Wdzięczni Maryi za opiekę, przynieśmy w tą niedzielę bukiety z ziół, kłosów i kwiatów do 

poświęcenia. Kościół je błogosławi, aby stały się znakiem naszego dziękczynienia. Przypomnijmy,  że liturgiczny 

gest błogosławienia rzeczy ma być okazją do wychwalania Boga Stwórcy za wszelkie otrzymane dary. Jednocześnie 

jest prośbą, aby błogosławiony przedmiot zawsze przypominał o Bogu i Jego dobroci, o Bożej opiece.  

  

PRZYGOTOWANIA DLA KANDYDATÓW DO SAKRAMENTU BIERZMOWANIA - rozpoczniemy od września - 

Zgłoszenia można pobrać ze strony internetowej parafii. Można je składać w zakrystii, przy kaplicy  św. Stanisława. 

Przyjęcie sakramentu bierzmowania planujemy dla kandydatów w czerwcu 2012 roku po Uroczystości Zesłania 

Ducha Świętego. Do Bierzmowania może przystąpić młodzież, która w tym roku ukończy 13 lat tzn. w przyszłym 

osiągnie wiek 14-u lat. 

 

 

K   O   M   U   N   I   K   A   T   Y 

Z POWODU WYJAZDU KS. KRZYSZTOFA, we wtorek 16go i środę 17go sierpnia nie będzie mszy św. 

DAY  CENTRE  – każdej środy -  serdecznie zapraszamy Parafian do licznego udziału. 

 



ŚWIĘTO  ŻOŁNIERZA  W  LEEDS  – dziś, 14-go sierpnia o godz. 11.00 na Sumie zostanie odprawiona Msza 

Święta z okazji Wniebowzięcia NMP i zwycięstwa nad nawałą bolszewicką w bitwie u bram Warszawy, 

nazwanej „Cudem nad Wisłą”. W dniu tym obchodzimy również „Święto Żołnierza”. Msza św. została 

zamówiona przez Koło SPK w Leeds w intencji poległych Żołnierzy w tej bitwie, a także żołnierzy 

polskich poległych w obydwóch wojnach światowych.  

WYCIECZKA DO SCARBOROUGH - POLSKIEGO DAY CENTRE W LEEDS - Polskie Day Centre 

organizuje jednodniową wycieczkę do Scarborough. Wycieczka odbędzie się w poniedziałek 22 sierpnia. 

Scarborough to największy kurort nadmorski na wschodnim wybrzeżu Anglii. Przyciąga on turystów tak 

urokiem piaszczystych plaż, możliwością zwiedzenia ruin średniowiecznego zamku, czarem wąskich 

uliczek, pełnych kawiarenek i sklepików, możliwością  przejażdżki kolejką górską, bogatym  życiem 

artystycznym i atrakcjami typowymi dla miejscowości nadmorskich. Zapraszamy więc tak członków Day 

Centre jak i chętnych Parafian spoza Day Centre na ten jednodniowy wypad  nad morze. Cena dla członków 

Day Centre £3.00, dla dzieci i młodzieży uczącej się (do lat 18) oraz emerytów spoza PDC £6.00, dla 

pozostałych Państwa £9.00. Zapisać się można u  Kasi Stachurskiej - Skarbniczki Day Centre lub u pań w 

naszym Polskim Sklepiku.  

LETNIA ZABAWA TANECZNA Związek Junaków zaprasza serdecznie na zabawę taneczną, która odbędzie 

się w sobotę 20-ego sierpnia 2011, w godz. Od 20:00 do Północy. Do tańca przygrywać będzie zespół z 

Huddersfield „Jarosław i Janina”. Bilet wstępu £5.00. Zapraszamy na dobrą zabawę, pyszny bufet i bogatą 
loterię!  

ZAPRASZAMY DO CHÓRU DZIECIĘCEGO - Z przyjemnością informujemy szanownych Parafian,  że od 

września przy naszej Polskiej Szkole Sobotniej, będzie  działał chór dziecięcy. Z ciekawą inicjatywą 
poprowadzenia tej formy zajęć muzycznych dla dzieci i młodzieży wystąpili państwo Renata i Wojciech 

Karolewscy, którzy od 1994 do 2004r. prowadzili w Polsce, w Ostrowie Wielkopolskim, chór dziecięcy 

„Do-Re-Mi”, w którym śpiewało ponad 70 dzieci w wieku od 4 do 14 lat. ”Do- Re –Mi” był zdobywcą 
wielu nagród i wyróżnień. Folder informujący o działalności chóru umieszczony jest w gablotce w holu 

naszego Ośrodka. Przypomnijmy, że piosenki chóru „Do-Re-Me”, stanowiły, obok występu pań Agaty i 

Aleksandry i pana Ryszarda, oprawę muzyczną naszego pikniku parafialnego. O terminie przesłuchań i 

naboru do chóru poinformujemy we wrześniu.  

POLSKA SZKOŁA SOBOTNIA - Przypominamy uprzejmie rodzicom dzieci uczęszczających do Polskiej 

Szkoły że pierwsze zajęcia w nowym roku szkolnym odbędą się w sobotę 10 września, o godz. 9.15 rano. 

Przypominamy, że w przypadku uczniów powracających do szkoły, przyjęcie dziecka będzie zależało od 

wyrównania składek za rok ubiegły, w pierwszą sobotę nowego roku szkolnego. Dziękujemy. Zapisy 

nowych dzieci na formularzu który można pobrać na stronie internetowej. Wypełnione formularze proszę 
zostawiać u Księdza lub u Pani Skarbniczki, Zuzanny Sawickiej. 

GIFT AID - KRÓTKIE PRZYPOMNIENIE - osoba podpisująca deklaracje Gift Aid wyraża zgodę na to, żeby 

ze swojego zapłaconego już podatku od dochodów odciągnąć daną kwotę dla akcji charytatywnych, która 

wynosi 25% od sumy złożonej na tacę. Np. dajemy jednego funta i do tego państwo oddaje 25%, czyli 25 

penów.  Musimy również pamiętać,  że  kościoły polskie utrzymują się z własnych środków, państwo nic 

nie daje. 

 

 

S E R D E C Z N E     + PODZIĘKOWANIA +   B Ó G    Z A P Ł A Ć 
 
OFIARODAWCOM - którzy złożyli na potrzeby naszej parafii swoje dary: 

 29/07/2011  +  Świece Wotywne - £151.25 

 31/07/2011  + Kopertki - £ 148.50  +  Ofiary Gift Aid - £ 192.45  +  na tacę - £ 288.30  + Biuletyn - £ 21.39 

 07/08/2011  +  Kopertki - £ 170.71  +  Ofiary Gift Aid - £ 204.50  +  na tacę - £ 268.37  + Biuletyn - £ 21.16 
 

 
 
 

STRONA INTERNETOWA PARAFII – www.parafialeeds.co.uk 


